
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

全自動ハイスループット電気泳動装
置

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R1.12.4
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,960,790 -

超低温フリーザー　3式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R1.12.4
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,852,800 -

2019年度化管法関連システムに係る
セキュリティ診断

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.12.9
ストーンビートセキュリティ（株）
東京都千代田区麹町3-1-9

9010601047835 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,112,000 -

熱画像計測装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R1.12.11
向洋電機（株）
大阪府吹田市江の木町20-15

8120901006407 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,795,000 -

PRTRマップの公開・運用・保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.12.17
（株）インフォマティクス
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

3010401131679 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,185,000 -

PRTRマップ・ダウンロード用データの
作成

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.12.17
（株）インフォマティクス
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

3010401131679 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,870,000 -

充電式油圧開閉・切断機
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　菊地　徹
宮城県仙台市宮城野区東仙台4-5-18

R1.12.18
（株）アオキ
宮城県仙台市若林区六丁の目北町
16-15

1370001006727 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,310,000 -

共通基盤情報システムのOracle
Java SEライセンス

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.12.20
ＮＥＣネクサソリューションズ（株）
東京都港区三田1-4-28

7010401022924 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

13,055,900 -

超低温フリーザー 2台
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　菊地　徹
宮城県仙台市宮城野区東仙台4-5-18

R1.12.20
（株）レイテストサイエンス
宮城県仙台市若林区卸町二丁目11-3

7370001042766 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,302,000 -

遠心機の点検・調整
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R1.12.23
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,829,300 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


